
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bažout David
Téma: Detekce hledaných osob ve videu (id 22160)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešení práce vyžaduje znalosti výrazně nad rámec bakalářského programu v oblasti počítačového vidění. S

výsledky práce pana Bažouta jsem velmi spokojen.
2. Práce s literaturou
 Pan Bažout aktivně a samostatně získával a používal relevantní literaturu, především zahraniční vědecké

publikace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Bažout byl nesmírně aktivní, velmi často konzultoval postup své práce, na konzultace chodil příkladně

připraven, aktuálně řešený problém měl vždy pečlivě nastudován, přicházel s řadou vlastních nápadů a návrhů
řešení problémů.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu a finální obsah byl opakovaně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Pan Bažout prezentoval formou plakátu výsledky své práce na konferenci Excel@FIT 2019.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Bažout je příkladný student. Na své práci začal pracovat již s předstihem, vše velmi pečlivě studoval,

konzultoval, dílčí výsledky opakovaně testoval, tvořivě experimentoval a o téma se zajímal výrazně nad běžný
rámec řešení bakalářské práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

